EDITAL DG/DEPE/COEST/CAN 02/2023 - ESTÁGIO INTERNO NÃO OBRIGATÓRIO
IFSC CANOINHAS

CONFORME PROCESSO 23292.022326/2023-50, A COEST TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

Vaga Matrícula Modalidade da
inscrição Resultado

Agronomia

202210505465 Ampla Concorrência Aprovado

202310207560 Ampla Concorrência Classificado

202310207381 Ampla Concorrência Classificado

202210503299 Ampla Concorrência Classificado

201910006421 Ampla Concorrência Classificado

202210505496 Ampla Concorrência Classificado

201910004398 Ampla Concorrência Classificado

202010002614 Ampla Concorrência Classificado

202210502932 Ampla Concorrência Classificado

202310208580 Ampla Concorrência Classificado

202310207567 Ampla Concorrência Classificado

202310208598 Ampla Concorrência Classificado

202310207936 Ampla Concorrência Classificado

202110808841 Ampla Concorrência Desclassificado conforme item 9.4
do edital

Análise e
Desenvolvimen
to de Sistemas

- Vaga
Coordenação
do Curso

202210503303 Ampla Concorrência Aprovado

202210502933 Ampla Concorrência Classificado

202210503304 Ampla Concorrência Classificado

202110805840 Ampla Concorrência Classificado

202210505592 Ampla Concorrência Classificado

201910005332 Ampla Concorrência Classificado

202220303807 Ampla Concorrência Classificado

202310207760 Ampla Concorrência Classificado

202310207756 Ampla Concorrência Desclassificado conforme item 9.4
do edital

Análise e
Desenvolvimen
to de Sistemas

- Vaga
Coordenação
de Extensão,
Comunicação e

Relações
Externas

202210507887 Ampla Concorrência Aprovado

202310208759 Ampla Concorrência Classificado

202010005452 Ampla Concorrência Classificado

202210503864 Ampla Concorrência Classificado

202110805850 Ampla Concorrência Classificado

202310208776 Ampla Concorrência Classificado

202310208789 Ampla Concorrência Desclassificado conforme item 9.4
do edital

202310208772 Ampla Concorrência Desclassificado conforme item 9.4
do edital

202121504561 Ampla Concorrência Desclassificado conforme item 9.4
do edital

Tecnologia em
Alimentos

202310207411 Ampla Concorrência
Aprovado

202210503302 Ampla Concorrência
Classificado

202210503850 Ampla Concorrência
Classificado

202310208933 Ampla Concorrência
Classificado

202310207881 Ampla Concorrência
Classificado

202310208148 Ampla Concorrência
Classificado

202310208931 Ampla Concorrência
Classificado

202310208507 Ampla Concorrência
Desclassificado conforme item 9.4

do edital

Técnico
Concomitante

em
Manutenção e
Suporte em
Informática

202211402350 Ampla Concorrência Desclassificado em observância ao
item 6.2 do edital

Ensino Médio
Integrado em
Edificações e
Técnico

Concomitante
em Edificações

202111700096 Ampla Concorrência Aprovado

202311101023 Ampla Concorrência Classificado

202111701301 Ampla Concorrência Classificado

PROEJA em
Agroecologia

202221205615 Ampla Concorrência
Aprovado

202221201111 Ampla Concorrência Classificado

202221205931 Ampla Concorrência Classificado

202221201118 Ampla Concorrência Classificado

201911902689 Ampla Concorrência Desclassificado conforme item 9.4
do edital

Ensino Médio
Integrado em
Alimentos

202111700555 Ampla Concorrência Aprovado

202111700086 Ampla Concorrência Classificado

202111700227 Ampla Concorrência Classificado

202111701299 Ampla Concorrência Classificado

202211401639 Ampla Concorrência Classificado

202211405115 Ampla Concorrência Desclassificado conforme item 9.4
do edital

202211400286 Ampla Concorrência Desclassificado conforme item 9.4
do edital

202211400106 Ampla Concorrência Desclassificado conforme item 9.4
do edital

Canoinhas, 05 de Julho de 2023.

Autorizado conforme processo 23292.022326/2023-50

Joel José de Souza

Diretor Geral do IFSC Câmpus Canoinhas